

تولید کننده نمونه استانی مطرح کرد:

پشتکار و سخت کوشی با استفاده از شیوه های نوین رمز موفقیت من بوده است



از کمیته امداد راه اندازی ۱۰ کتدو توانست این موفقیت ها را ابدست آورد و اینک او مصمم است با به کارگیری فکر و توانمندی خود تحولی عظیم در سطح در گز ایجاد نماید و این شهرستان را به عنوان یک قطب پرورش زنبور عسل مطرح در سطح کشور و استان معرفی کند.



و سر کار خانم مهندس بابائی از زنبورداران خواست با سرمایه هر چند کم هم می توان زنبورداری را شروع کرد در صورت نیاز از هر کمکی به زنبورداران دریغ نخواهم کرد در صورت نیاز راه را برای آنان هموار خواهم کرد. گفتنی است مسلم خدادوست متولد روستای بشارت در گز است که در سال ۱۳۸۷ بعنوان کارگر دریکی از زنبورستان های بزرگ شهرستان دماوند مشغول به کار شد و پس از مهارت های لازم در سال ۱۳۸۸ مجدداً به در گز بازگشت و با اخذ وام

چرا که صداقت با مشتری را سررشته کار خود قرار داده ام و همیشه عسل مرغوب را به بازار عرضه کردم. تولید کننده نمونه استانی با اشاره به اینکه مرغوبیت جذبات می آورد، افزود: تنوع کم نظیر پوشش گیاهی در ارتفاعات در گز و آگاهی دادن به مردم زمینه و فواید محصولات طبیعی زنبور عسل موجب افزایش سرانه مصرف عسل شده است. خدادوست با قدر دانی از زحمات و تلاش های بی شائبه مهندس خالقی مدیر جهاد کشاورزی و کارشناسان امور دام

پشتکار و سخت کوشی با استفاده از شیوه های نوین رمز موفقیت من بوده است. زنبوردار و تولید کننده نمونه استانی با اعلام این مطلب افزود: بنده با مطالعه کتب و نوشته های تازه به رشته تحریر درآمده و ارتباط با کارشناسان خبره سعی کردم بهترین کلنی و قوی ترین زنبورستان را در گز ایجاد و موفقیت های خوبی را کسب نمایم. مسلم خدادوست افزود: یکی از کارهای مهم بنده راه اندازی سیستم دو ملکه ای در هر کندوست که افزایش ۸۰ درصدی محصول را به همراه داشته است. وی افزود: بنده با توکل به خدا و با به کارگیری این شیوه های نوین توانستم تعداد کندوها را از ۱۰ کتدو در سال ۸۸ به ۴۰۰ کتدو در سال ۹۷ برسانم به طوری که ۳ سال به عنوان زنبوردار نمونه در گز معرفی شدم و در سال ۹۷ نیز به عنوان تولید کننده نمونه استانی انتخاب گردیدم. زنبوردار نمونه در گز میانگین برداشت عسل در سال گذشته طی دو مرحله را ۱۵ کیلو عسل کاملاً طبیعی در هر کلنی اعلام کرد و افزود: علاوه بر این موفق شدم ۵ کیلوژله رویال (غذای مخصوص ملکه) رانیز برداشت نمایم. خدادوست افزود: در راستای پرورش زنبور عسل تاکنون بیش از ۲۰ نفر از دوستانی که علاقه مند به پرورش زنبور عسل بودند با تشویق و راهنمایی بنده به زنبورداری پرداختند و در حال حاضر از زنبورداران مطرح شهرستان هستند ضمن اینکه سعی کردم دانش و آندوخته های خود را از طریق کلاس های آموزشی جهاد کشاورزی به عنوان مربی و به صورت رایگان در اختیار آنان قرار دادم. وی در خصوص نحوه فروش عسل گفت: با اینکه بیشترین کندورادر در گز دارم در زمینه فروش مشکلی نداشته ام و هیچگاه با کمبود تقاضا مواجه نشدم

بودجه پیشنهادی شهرداری در گز در سال جدید ۷۰ درصد افزایش یافت

گذشته نسبت به اصلاح خیابان طالقانی به میدان بسیج و همچنین خیابان طالقانی به چهارراه لشکر و سپس ادامه آن به سمت بیمارستان و اصلاح دو تقاطع انتهای طالقانی با میدان های مجاور انجام گرفته که اجرای چنین طرح هایی در طول ۵۰ سال گذشته انجام نگرفته بود. شهردار در گز بر تعامل بیشتر بین شهرداری و مردم تاکید کرد و خواستار همکاری مردم برای اجرای بهتر و بیشتر طرح های پیش بینی شده از سوی شهرداری در سال ۹۸ شد.

در واقع یکی از دغدغه های مردم محسوب می شود و کوشش آسفالت قسمتی از خیابان مدرس، شهرک قلی نژاد، شهرک شهید نارنجی، خیابان طالقانی و... می باشد که در مجموع از ۱۴ هزار تن آسفالت استفاده گردیده است. مهندس یزدان پناه افزود: اصلاح معابر یکی از برنامه های قابل توجه کاری و مهم شهرداری بوده و هست و در این راستا در طول سال



بود که در مجموع ۶/۵ میلیارد تومان آن تحقق یافت در حالی که بودجه عمرانی سال جاری شهرداری ۵۰ درصد کل اعتبار می باشد. شهردار در گز بخشی از فعالیت های انجام شده در سال ۹۷ را بیان کرد و افزود: با تلاشهای مجموعه شهرداری و همکاری اعضای شور و مردم مهمترین اقدامات انجام شده شامل اجرای طرح پارک خطی ورودی شهر که

شهردار در گز در جمع خبرنگاران گفت: با همکاری و تعامل پشتیبانی شورای اسلامی شهر بودجه شهرداری بر مبنای ۲۱ میلیارد تومان تنظیم و بسته شده که نسبت به سال گذشته ۸/۵ میلیارد تومان افزایش دارد. مهندس یزدان پناه افزود: سال گذشته بودجه پیشنهادی شهرداری ۱۲/۵ میلیارد پیشنهاد شده بود که با متمم آن به ۱۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان رسید و در نهایت ۱۰۰ درصد آن تحقق یافت. وی افزود: اعتبارات پیشنهادی سال گذشته ۴۵ درصد در حوزه عمرانی

جناب آقای بهرام سرداری
رئیس محترم صندوق کار آفرینی امید در گز

بدینوسیله از خدمات ارزنده و مضایف و زحمات بیدریغ و خالصانه شما در جهت رسیدگی به امورات مردم و اقدام کم نظیر و دلسوزانه در خصوص ارائه تسهیلات بانکی سهل و آسان به متقاضیان و انجام تلاش های لازم برای ایجاد اشتغال و تولید و ایجاد انگیزه و امید برای جوانان تقدیر و تشکر می نمایم از خداوند متعال سلامتی و موفقیت شمارا آرزو مندیم.

امیر جعفری - مدیر کارگاه تراشکاری، قطعه سازی و اتصالات در روستای کپکان

دوست ارجمند
جناب آقای مسعود محمدی

رئیس محترم موسسه ملل شهرستان در گز

حسن انتصاب جنابعالی را که فردی متعهد می باشید صمیمانه تبریک می گویم سلامت و موفق باشید.

حسین مقصدی

جناب آقای سرگرد علی دلیر خیر آبادی
رئیس محترم
پلیس اطلاعات و امنیت فرماندهی انتظامی در گز

با ابراز خرسندی حسن انتصاب جنابعالی را که فردی متعهد، پرتلاش و زحمتکش و متعهد می باشید صمیمانه تبریک عرض نموده موفقیت روز افزون شمارا از خداوند متعال خواستاریم.

خانواده حسین هادوی - خانواده هادی قربانی

جناب آقای مهندس یزدان پناه
شهردار متعهد و معزز در گز

باتبریک سال نو ارج می نمیم بیکریا و تلاش های مضایف جنابعالی در خصوص پرداخت به موقع حقوق و مزایای پرسنل واحدهای مختلف شهرداری از اینکه عوجبات خوشحالی خانواده های شهرداری را فراهم نموده اید بسیار سپاسگزاریم. سلامت و موفق باشید.

پرسنل آتشی نشانی در گز

لوله و اتصالات کشاورزی و صنعتی
اتحاد

طراحی و اجرای خط لوله های پلی اتیلن کشاورزی آبیاری قطره ای و بارانی، جوشکاری لوله های پلی اتیلن آدرس: در گز - ایستگاه نوخندان روبروی مصالح فروشی فرجی

برادران روان ۴۶۲۲۹۴۹۲ ۰۹۱۵۹۸۱۹۷۴۸

جناب آقای کاظم ذوالفقاری
رئیس محترم
اداره تأمین اجتماعی شهرستان کلات نادری

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را که دارای تجربه، توان و سابقه نهادهای لازم می باشید، صمیمانه تبریک عرض نموده و موفقیت شمارا از خداوند متعال خواستاریم.

مهندس نورالله غلامی